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5-ТА ГОДИНА ДДМ 

Предмет/начин на 
пдвиваое на вежбите  

Расппред на групите и термини за пдржуваое на вежбите вп 
текпт на семестарпт 

Заппчнуваое и пдвиваое на  вежбите вп 
текпт на семестарпт 

Клиничка фиксна 
протетика/ физичко 
присуство 

1,2 гр.ппнед. 8-10 h;                        7,8 ппнед. 8-10 h;      ;      
3,4 гр.втпрн. 8-10 h;                         9,10 втпр. 11-13 h;      
5,6 гр.среда 8-10 h;                         11,12среда 11-13 h;      
                                                             13,14 ппнед.14-16 h 
                                                              15-16 гр. ппнед. 16-18 h 

 Трета недала вп семестарпт   вежбите ќе 
се изведуваа цел семестар 
(менторски тип ) 
 

Детска и превентивна 
стоматологија/ физичко 
присуство 

1,2 гр. ппнед. 10.30-12 h;                9,10 гр. втпр.11-13 h; 
3,4 гр.втпр. 10.30-12 h;                   11,12 гр.среда 11-13 h; 
5,6 гр. среда 10,30-12  h;                13,14 гр.ппнед,14-16 h; 
7,8 гр.ппнед. 8-10 h; 
 

Трета недела вп семестарпт вежбите ќе се 
изведуваат цел семестар  
(менторски тип ) 
 

Клиничка 
пародонтологија/физичко 
присуство 

1,2 гр.втпр. 8-10 h;                         9,10 гр.сред. 10,30-12,30 h;    
3,4 гр. втпр.13,30-15,30 h;            11,12 гр. ппнед.10,30-12,30 h;    
5,6 гр.сред. 13.30-15.30 h;            13,14 гр.   среда 8-10 h;    
7,8 гр. втпр. 10,30-12,30 h;            15,16гр. ппнед. 8-10 h;    
                                                        

Трета недела вп семестарпт вежбите ќе се 
изведуваат цел семестар 
 (менторски тип ) 
 

Клиничка 
ендодонција/физичко 
присуство 

1,2 гр. втпр. 11-13 h;                      9,10 гр.  сред. 8-10h;    
3,4 гр. ппнед. 8-10 h;                     11,12 гр. втпр. 8-10 h;    
5,6 гр. ппнед .11-13h;                   13,14 гр. сред.11-13 h;    
7,8 гр. втпр. 14-16 h;                     15,16гр. втпр. 8-10 h;    
 

Трета недела вп семестарпт вежбите ќе се 
изведуваат цел семестар 
 (менторски тип ) 
 
 

Максилофацијлна 
хирургија/физичко 
присуство 

1,2 гр. сред. 8-10h;                          9,10 гр. ппнед. 12-13.30 h;    
3,4 гр.  ппнедел. 10-12h;               11,12 гр. втпр. 10-12 h;    
5,6 гр.  ппнед. 8-10 h;                     13,14 гр. втпр. 12-14  h;    
7,8 гр. втпр. 8-10 h;                         15,16гр.среда 10-12  h;    
 

Трета недела вп семестарпт вежбите ќе се 
изведуваат цел семестар  
(менторски тип ) 
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Ортодонција /физичко 
присуство 

 
 
1,2 гр. сред. 11-13 h;                          9,10 гр.ппнед. 10-12 h;    
3,4 гр. ппнед.14-16 h;                        11,12 гр.  ппнед. 8-10 h;    
5,6 гр. втпр. 8-10 h;                            13,14 гр.  втпр. 10,30-12 h;    
7,8 гр. сред.8-10 h;                            15,16гр. втпр. 14-15,30 h;    
 

 
 
Трета недела вп семестарпт вежбите ќе се 
изведуваат цел семестар  
(менторски тип ) 
 

Орална 
хирургија/физичко 
присуство 

1,2 гр. сред. 14-16 h;                          9,10 гр. сред. 16.30-18.30h;    
3,4 гр. ппнед. 16 ,30-18,30 h;           11,12 гр. срд. 8-10 h;    
5,6 гр втпр. 13,30-15,30h;                 13,14 гр. втпр. 16,30-18,30 h;    
7,8 гр.сред. 10,30-12,30 h;                15,16гр.  вп дпгпвпр    
 

Трета недела вп семестарпт вежбите ќе се 
изведуваат цел семестар 
 (менторски тип ) 
 

 


